Собрание депутатов  муниципального образования

              «Красноярское сельское поселение» Республики Марий Эл

                                                     Решение

Созыв первый                                                                  с. Красный Яр

Сессия –   24                                                                 12 декабря  2008  года
№ 143
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 14.01.2008 г. № 114 «О совершении нотариальных действий в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»

              Рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района на отдельные положения Решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 14.01.2008 г. № 114 «О совершении нотариальных действий в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» Собрание депутатов  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

             РЕШИЛО:
1. Пункт 2 Решения добавить подпунктом 5 следующего содержания:

 - принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им.
            2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»                                            В.Р.Данилов.